



Pruszków, 17.03.2025 r.

WSR.271.4.15.2025 (66)

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

dotyczy postępowania na: **Zakup energii elektrycznej dla Gminy Miasto Pruszków, w tym jednostek organizacyjnych, zakładów budżetowych, jednostek kultury oraz Urzędu Miasta Pruszkowa, na potrzeby eksploatacji budynków, lokali, obiektów użytkowych, zasilania oświetlenia ulicznego oraz sprzedaż energii elektrycznej wytwarzanej przez jednostki Gminy Miasto Pruszków za pośrednictwem mikroinstalacji fotowoltaicznej**

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2024 roku, poz. 1320), Zamawiający zamieszcza pytania dotyczące postępowania wraz z udzielonymi na nie odpowiedziami.

Pytanie nr 14

Proszę o wskazanie rzeczywistej daty rozpoczęcia sprzedaży energii.

Odpowiedź:

Zgodnie ze wzorem umowy na sprzedaż energii elektrycznej (patrz § 8 ust. 1) – załącznik nr 4 do SWZ rzeczywistą datą rozpoczęcia sprzedaży energii będzie dzień 15 lipca 2025 roku.

Pytanie nr 15

Data podpisania umowy może być inna niż data zakończenia procesu zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź:

Zgodnie ze wzorem umowy (patrz § 8 ust. 2) umowa obowiązuje od dnia jej zawarcia (niezwłocznie po rozstrzygnięciu przetargu i wybraniu Wykonawcy), natomiast termin rozpoczęcia jej realizacji (patrz § 8 ust. 1) jest ustalony na dzień 15 lipca 2025r. lecz nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu Umowy do realizacji przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Zatem Zamawiający ustalając początek realizacji umowy na dzień 15.07.2025r., czyli późniejszy niż początek obowiązywania umowy, uwzględnił czas potrzebny Wykonawcy na zgłoszenie i przyjęcie umów na sprzedaż energii do realizacji przez OSD, w tym również konieczność zachowania terminu 21 dni na powiadomienie OSD o zawarciu umów z nowym Wykonawcą, przed planowanym terminem rozpoczęcia sprzedaży energii, zgodnie z art. 4j Ustawy - Prawo energetyczne.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający zgadza się na e-faktury?

Odpowiedź:

Zgodnie ze wzorem umowy sprzedaży energii elektrycznej (patrz § 6 ust. 8), faktury mogą być generowane w formie papierowej i przesyłane za pośrednictwem operatora pocztowego lub też w formie elektronicznej i przesyłane za pośrednictwem kanałów elektronicznych, na podany przez Zamawiającego adres poczty elektronicznej.

Pytanie nr 17

Czy istnieje możliwość rozbicia cen na poszczególne lata?

Odpowiedź:

Zgodnie z formularzem cenowy – załącznik nr 1a do SWZ oraz wzorem umowy na sprzedaż energii elektrycznej (patrz § 6 ust. 1), Zamawiający uwzględnił - na potrzeby składania ofert - podział cen na rok 2025 i na rok 2026.

Pytanie nr 18

Ile energii zamierzają Państwo wprowadzić do sieci wytworzonej z mikroinstalacji?

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem do SWZ – zestawienie punktów wytwarzania energii elektrycznej Gminy Miasto Pruszków – maksymalna planowana ilość energii elektrycznej dostarczonej do sieci wynosi 73 950 kWh.

Pytanie nr 19

Czy w planach jest budowa dodatkowych źródeł wytwórczych?

Odpowiedź:

Planowana jest budowa jednego, dodatkowego źródła wytwórczego energii, którego uruchomienie przewidywane jest na drugą połowę roku 2026.

**PREZYDENT MIASTA
PRUSZKOWA**

/-/ Piotr Bąk

URZĄD MIASTA PRUSZKOWA

ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego 14/16, 05-800 Pruszków
e-mail: wsr@miasto.pruszkow.pl tel. (+48 22) 735 87 97